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10

5. STĀVS

1

2

3

4

11

12

13

14

Dzīvokļa lietderīgā platība

Dzīvokļa ārtelpu platība

Dzīvokļa kopējā platība

6

7

8

9

Apzīmējums

Nosaukums Platība m

2

    Dzīvoklis Nr 10 (A.5/3)

5

10

15

PIEZĪMES:

Priekšnams

Dzīvojamā istaba

Virtuve

Saimnieku guļamistaba

Garderobe

Vannas istaba

Viesu guļamistaba

Guļamistaba

Saimniecības telpa

Vannas istaba

Gaitenis

Lodžija

Lodžija

Lodžija

Lodžija

1

7.51 m

2

2

20.86 m

2

3

15.44 m

2

9

5.63 m

2

10

5.12 m

2

11

9.60 m

2

5

7.25 m

2

6

4.76 m

2

8

13.50 m

2

7

11.70 m

2

4

17.59 m

2

12

9.23 m

2

13

9.67 m

2

14

8.39 m

2

15

6.49 m

2

7.51

20.86

15.44

17.59

7.25

4.76

11.70

13.50

5.63

5.12

9.60

9.23

9.67

8.39

6.49

118.96

33.78

152.74

1

9.66 m

2

10

28.17 m

2

9

20.41 m

2

3

14.91 m

2

8

13.73 m

2

15

17.06 m

2

11

12.15 m

2

4

7.58 m

2

2

12.75 m

2

7

7.23 m

2

6

3.76m

2

5

4.39 m

2

13

3.21 m

2

12

3.21 m

2

16

6.40m

2

17

5.89 m

2

14

2.09 m

2

18

4.46 m

2

19

6.61 m

2

20

8.38 m

2

21

9.68 m

2

22

9.40 m

2

23

8.97 m

2

V
-
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6. STĀVS

6. STĀVS
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V-A

I
E
E
J
A

1

2

3

4

11

12

13

14

Dzīvokļa lietderīgā platība

Dzīvokļa ārtelpu platība

Dzīvokļa kopējā platība

6

7

8

9

Apzīmējums

Nosaukums Platība m

2

    Dzīvoklis Nr 12 (A.6/3)

5

10

15

PIEZĪMES:

Priekšnams

Dzīvojamā istaba

Virtuve

Saimnieku guļamistaba

Garderobe

Vannas istaba

Viesu guļamistaba

Guļamistaba

Saimniecības telpa

Vannas istaba

Gaitenis

Lodžija

Lodžija

Lodžija

Lodžija

1

7.49 m

2

2

20.86 m

2

3

13.50 m

2

9

5.74 m

2

10

5.05 m

2

11

9.58 m

2

5

7.25 m

2

6

4.76 m

2

8

13.50 m

2

7

11.72 m

2

4

17.59 m

2

12

9.23 m

2

13

9.68 m

2

14

8.39 m

2

15

6.49 m

2

1

2

3

4

11

12

13

14

Dzīvokļa lietderīgā platība

Dzīvokļa ārtelpu platība

Dzīvokļa kopējā platība

6

7

8

9

Apzīmējums

Nosaukums Platība m

2

    Dzīvoklis Nr 11 (A.6/2)

5

10

15

16

17

18

PIEZĪMES:

19

20

21

22

23

9.66

12.75

14.91

7.58

4.39

3.76

7.23

13.73

20.41

28.17

12.15

3.21

3.21

2.09

17.06

6.40

5.89

4.46

6.61

8.38

9.68

9.40

8.97

172.62

47.50

220.11

Priekšnams

Viesu guļamistaba

Guļamistaba

Gaitenis

Vannas istaba

Vannas istaba

Garderobe

Guļamistaba

Virtuve

Dzīvojamā istaba

Kabinets / Bibliotēka

Gaitenis

Saimniecības telpa

Vannas istaba

Garderobe

Vannas istaba

Lodžija

Lodžija

Lodžija

Lodžija

Lodžija

Lodžija

Saimnieku guļamistaba

7.49

20.86

13.50

17.59

7.25

4.76

11.72

13.50

5.74

5.05

9.58

9.23

9.68

8.39

6.49

117.04

33.79

150.83

A

A

A

A

C

B

D

A

C

B

D

A

C

B

D

+12.750

+12.750

+16.150

+16.150

+16.150

+16.150

V
-
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Dzīvoklis Nr 22 (B.5/3)

0 1 2 5

1

2

3

4

11

12

13

Dzīvokļa lietderīgā platība

Dzīvokļa ārtelpu platība

Dzīvokļa kopējā platība

6

7

8

9

Apzīmējums

Nosaukums Platība m

2

    Dzīvoklis Nr 22 (B.5/3)

5

10

PIEZĪMES:

Priekšnams

Dzīvojamā istaba

Virtuve

Saimnieku guļamistaba

Garderobe

Vannas istaba

Vannas istaba

Guļamistaba

Viesu guļamistaba

Gaitenis

Saimniecības telpa

Lodžija

Lodžija

1

6.30 m

2

2

25.79 m

2

3

19.61 m

2

11

3.23 m

2

10

7.14 m

2

4

15.18 m

2

9

10.48 m

2

8

12.09m

2

13

8.91 m

2

12

20.14 m

2

7

3.83 m

2

6.51 m

2

5

6.59 m

2

6

6.30

25.79

19.61

15.18

6.51

6.59

3.83

12.09

10.48

7.14

3.23

20.14

8.91

116.73

29.04

145.77
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Dzīvoklis Nr 23 (B.6/2)
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Dzīvokļa lietderīgā platība

Dzīvokļa ārtelpu platība

Dzīvokļa kopējā platība

6

7

8

9

Apzīmējums

Nosaukums Platība m

2

    Dzīvoklis Nr 23 (B.6/2)
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COPY RIGHTS RESERVED - DIDRIHSONS UN DIDRIHSONS, Ltd

RIVER BREEZE RESIDENCE

Dzīvoklis Nr 24 (B.6/3)

0 1 2 5

1

2

3

4

11

12

13

Dzīvokļa lietderīgā platība

Dzīvokļa ārtelpu platība

Dzīvokļa kopējā platība

6

7

8

9

Apzīmējums

Nosaukums Platība m

2

    Dzīvoklis Nr 24 (B.6/3)

5

10

PIEZĪMES:

Priekšnams

Dzīvojamā istaba

Virtuve

Saimnieku guļamistaba

Garderobe

Vannas istaba

Vannas istaba

Guļamistaba

Viesu guļamistaba

Gaitenis

Saimniecības telpa

Lodžija

Lodžija

Priekšnams

Dzīvojamā istaba

Virtuve

Saimnieku guļamistaba

Guļamistaba

Viesu guļamistaba

Vannas istaba

Garderobe

Vannas istaba

Saimniecības telpa

Lodžija

Lodžija

1

6.30 m

2

2

25.76 m

2

3

19.47 m

2

11

3.29 m

2

10

7.08 m

2

4

15.17 m

2

9

10.48 m

2

8

12.09m

2

13

8.91 m

2

12

20.14 m

2

7

3.83 m

2

6.50 m

2

5

6.65 m

2

6

1

10.98 m

2

2

18.45 m

2

3

17.73 m

2

9

3.15 m

2

10

2.89 m

2

7

5.28 m

2

8

7.33 m

2

4

13.65 m

2

5

13.96 m

2

6

9.03 m

2

11

9.21 m

2

12

19.77 m

2

6.30

25.76

19.47

15.17

6.50

6.65

3.83

12.09

10.48

7.08

3.29

20.14

8.91

116.61

29.04

145.65

10.98

18.45

17.73

13.65

13.96

9.03

5.28

7.33

3.15

2.89

9.21

19.77

102.46

28.98

131.43

24

6. STĀVS

A

C

B

D

23

6. STĀVS

A

C

B

D

+16.150

+16.150

+16.150

+16.150

+12.750

+12.750

B

B

B

IEEJA

IEEJA

IEEJA

15

39.85 m

2

4

17.31 m

2

3

11.75 m

2

2

37.34 m

2

11

17.72 m

2

7

16.51 m

2

14

2.11 m

2

1

8.70 m

2

5

6.07 m

2

6

3.76 m

2

8

3.35 m

2

10

3.43 m

2

13

13.54 m

2

12

9.56 m

2

9

16.81 m

2

V
-
A

EL/VS

1

7.59 m

2

2

20.82 m

2

3

15.45 m

2

11

9.61 m

2

4

17.59 m

2

5

7.25 m

2

6

4.76 m

2

8

13.97 m

2

7

11.07 m

2

9

5.48 m

2

10

4.85 m

2

V-A
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Dzīvoklis Nr 35 (C.5/3)
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1

2

3

4

11

12

13

Dzīvokļa lietderīgā platība

Dzīvokļa ārtelpu platība

Dzīvokļa kopējā platība

6

7

8

9

Apzīmējums

Nosaukums Platība m

2

    Dzīvoklis Nr 35 (C.5/3)

5

10

PIEZĪMES:

14

15

Priekšnams

Dzīvojamā istaba

Virtuve

Saimnieku guļamistaba

Garderobe

Vannas istaba

Viesu guļamistaba

Guļamistaba

Saimniecības telpa

Vannas istaba

Gaitenis

Lodžija

Lodžija

Lodžija

Lodžija

I
E
E
J
A

C

35

5. STĀVS

A

C

B

D

7.59

20.82

15.45

17.59

7.25

4.76

11.07

13.97

5.48

4.85

9.61

6.52

8.39

9.68

9.39

152.42

33.97

118.45

1

10.55 m

2

2

27.47 m

2

3

15.56 m

2

5

17.08 m

2

11

12.83 m

2

12

15.58 m

2

6

6.40 m

2

7

5.89 m

2

8

2.09 m

2

9

3.31 m

2

10

3.20 m

2

13

5.25 m

2

V
-
A
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Dzīvoklis Nr 36 (C.6/2)
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3

4
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13

Dzīvokļa lietderīgā platība

Dzīvokļa ārtelpu platība

Dzīvokļa kopējā platība

6

7

8

9

Apzīmējums

Nosaukums Platība m

2

    Dzīvoklis Nr 36 (C.6/2)

5

10

PIEZĪMES:

14

15

16

17

18

Priekšnams

Dzīvojamā istaba

Virtuve

Kabinets / Bibliotēka

Saimnieku guļamistaba

Garderobe

Vannas istaba

Vannas istaba

Gaitenis

Saimniecības telpa

Viesu guļamistaba

Guļamistaba

Vannas istaba

Lodžija

Lodžija

Lodžija

Lodžija

Lodžija

C

I
E
E
J
A

4

12.16 m

2

10.55

27.47

15.56

12.16

17.08

6.40

5.89

2.09

3.31

3.20

12.83

15.58

5.25

9.40

9.68

8.39

6.61

4.44

38.50

137.38

175.88

18

4.44 m

2

17

6.61 m

2

16

8.38 m

2

15

9.68 m

2

14

9.40 m

2

7

17.59 m

2

8

20.73 m

2

9

17.20 m

2

10

13.50 m

2

14

12.39 m

2

2

10.87 m

2

5

5.98 m

2

6

4.76 m

2

1

5.45 m

2

3

2.13 m

2

4

6.93 m

2

13

4.67 m

2

12

3.86m

2

11

6.58 m

2

15

6.52 m

2

16

8.39 m

2

17

9.68 m

2

18

9.39 m

2

19

8.96 m

2

V-A
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6. STĀVS
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Dzīvoklis Nr 37 (C.6/3)
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Dzīvokļa lietderīgā platība

Dzīvokļa ārtelpu platība

Dzīvokļa kopējā platība

6

7

8

9

Apzīmējums

Nosaukums Platība m

2

    Dzīvoklis Nr 37 (C.6/3)

5

10

PIEZĪMES:

14

15

16

17

18

37

6. STĀVS

A

C

B

D

19

Priekšnams 5.45

Viesu guļamistaba

10.87

Tualete 2.13

Gaitenis 6.93

Garderobe 5.98

Vannas istaba 4.76

Saimnieku guļamistaba

17.59

Dzīvojamā istaba

20.73

Virtuve 17.20

Guļamistaba

13.50

Gaitenis 6.58

Vannas istaba 3.86

Saimniecības telpa
4.67

Guļamistaba

12.39

Lodžija

6.52

Lodžija

8.39

Lodžija

9.68

Lodžija

9.39

Lodžija

8.96

132.65

42.94

175.59

C

I
E
E
J
A

+12.750

+12.750

+16.150

+16.150

+16.150

+16.150
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Dzīvoklis Nr 47 (D.6/2)
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Dzīvokļa lietderīgā platība

Dzīvokļa ārtelpu platība

Dzīvokļa kopējā platība

6

7

8

9

Apzīmējums

Nosaukums Platība m

2

    Dzīvoklis Nr 47 (D.6/2)

5

10

PIEZĪMES:

14

15

47

6. STĀVS

A

C

B

D

D

IEEJA

+16.150

+16.150

Priekšnams 8.70

Dzīvojamā istaba

37.34

Ēdamistaba
11.75

Virtuve 17.31

Gaitenis 6.07

Saimniecības telpa

3.76

Guļamistaba

16.51

Vannas istaba 3.35

Guļamistaba

16.81

Vannas istaba 3.43

Saimnieku guļamistaba

17.72

Garderobe 9.56

Vannas istaba 13.54

WC 2.11

Lodžija

39.85

167.95

39.85

207.81

15

9.39 m

2

14

9.68 m

2

13

8.39 m

2

12

6.52 m

2


